
TLUSTRE MUNICIPALIDAD Df, LOTA
Sf,CRf,TARtA MUNICIPAL

APRUEBA RESCILIACION DE
CONTRATO DE COMODATO ENTRf,
LA I. MUNICIPALIDAD DE LOTA Y
EL CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y
CULTI]RAL LIBERTAD.-

Lota l4 de Febrero de 2017.-

DECRETO N" 230._ /

VISTOS:
Resciliación de Contrato

celebrada con fecha 9 de febrero de 2017 entre Ia I. Municipalidad de Lota y et club Deportivo
Sociaf y Cultural Libertad; Memorandum 27-2017 de 13/02/2017 de Asesor Juiídico en que iolicita
dictar decreto alcaldicio; y, en uso en lo dispuesto en el Art. l20 y las facultades que me confiere el
Art.63 ambos de la ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- APRUEBASE Resciliación de Contraro
individualiz¿do en los vistos en virtud del cual se deja sin efecto contrato de comodato celebrado
entre las partes con fecha 13/0512009, pasando en definitiva el terreno descrito en el punto primero
de la resciliación, en forma absoluta bajo el dominio y uso del Municipio

2.- Para todos los efectos legales la
documentación indicada en los vistos se entendeÉ formar parte del presente decreto.-

OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.
ANÓTESE, CoMI.'NÍQUESE Y, EN SU

ALENZUELA

Distsibución:
o Asesorla Jurídica(2)
. DOM
. S€cplan
o Archivo
MGVV/JMAB/jmab


